
                      

                         

www.dk.charita.cz 

NEPŘÍZNIVÁ ŽIVOTNÍ SITUACE 

OHROŽENÉ DĚTI A RODINY 

ZDRAVOTNÍ SOBĚSTAČNOST 

Osobní asistence · Domácí péče               734 792 806 
pomáhá lidem se sníženou soběstačností,  
aby mohli co nejdéle zůstat v domácím prostředí 

Denní stacionář Serafína                            731 401 416 
věnuje se lidem s mentálním a kombinovaným  
postižením, aby mohli trávit smysluplně čas 

Sociálně terapeutická dílna Slunečnice   731 401 417 
nabízí lidem s mentálním postižením  
pracovní činnosti, díky kterým neztratí  
pracovní návyky a sociální kontakty 

Střelka                                                             731 604 695 

pomáhá dětem a mládeži, které ovlivňují  
nepříznivé podmínky a rizikové prostředí 

Labyrint – cesta pro rodinu                         730 595 793 
doprovází rodiny s dětmi při zvládání obtížných situací  

Klubko                                                             605 292 798  
pomáhá rodinám s dětmi v náhradní rodinné péči,  
lépe zvládat situace, které ostatní rodiny nezažívají 

Občanská poradna Dvůr Králové n. L.       731 036 324 
nabízí pomoc lidem v tíživé životní situaci,  
aby mohli lépe hájit své oprávněné zájmy 

Horizont                                                          604 813 448 
pomáhá lidem lépe zvládat samostatně  
a nezávisle běžný živost 

Ukrajinské komunitní centrum                  732 175 039 
pomáhá lidem z Ukrajiny, a nejen odtud, zvládnout  
obtížnou situaci a zapojit se do života v nové zemi  

NABÍZÍ POMOC V TĚCHTO  

OBLASTECH: 

https://dk.charita.cz/jak-pomahame/oa/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/serafina/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/std/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/strelka/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/labyrint/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/klubko/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/op/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/horizont/
https://dk.charita.cz/jak-pomahame/ukc/

